（様式 1）

一般競争入札参加資格等確認申請書

年   月   日

社会福祉法人  美咲会

理事長 熊木 佐知男 様

所 在 地

商号又は名称

代表者氏名            印

下記の一般競争入札に参加したいので、入札説明書に定められた書類を添えて、入札参

加資格の認定を申請します。

なお、記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 入札内容

（１） 名称 社会福祉法人 美咲会

（仮称）特別養護老人ホーム 上沢みずほ苑 新築工事に伴う物品購入

 ※入札に参加する項目を〇で囲む

 （ 備品１  備品２  備品３  備品４ ）

（２） 場所 埼玉県富士見市上沢一丁目 21-38

２ 公告日

令和６年４月５日

以上

【連絡先】 担当者所属・氏名               電話番号